Ne adresăm
îndeosebi către publicul nostru românesc a ne
onora cu lucrările in bransa noastră. GEORGE
MATHEIU, - GHIŢA MATHEIU, licenţiat în
arte grafice.

Ibidem, IV, nr. 2/15 ianuarie 1924, p. 2.
Fii lui Frideric Braedt. Fabrică de salam,

mezeluri şi conserve de carne Bistriţa Str. I. C.
Brătianu nr. 1-5, Sucursala : Str. Regele Carol
Il nr. 11 Restaurantul nostru, modern renovat,
cu mîncăruri calde, pînă la 1 noaptea, stă la
dispoziţia On. Public. Vinuri renumite. Muzică
clasică.